

Snehoy Holding ApS

Halsvej 188, 9310 Vodskov

CVR-nr. 34 89 37 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Jacob Snedker Hoydal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Snehoy Holding ApS Halsvej 188 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 34 89 37 48
	Stiftet: 21. december 2012
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Snedker Hoydal
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Kapitalinteresser	JR Service og Rådgivningscenter ApS, Aalborg Netværk ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i kapitalinteresser samt drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 148 t.kr. mod 197 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 145 t.kr. mod 171 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	148.222	197.201
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.631	-62.631
Driftsresultat	85.591	134.570
Indtægter af kapitalinteresser	69.390	26.735
Andre finansielle indtægter	194.725	103.170
3 Øvrige finansielle omkostninger	-176.513	-51.234
Resultat før skat	173.193	213.241
Skat af årets resultat	-28.527	-41.860
Årets resultat	144.666	171.381
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	117.800	590.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	69.390	0
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Disponeret fra overført resultat	-164.524	-418.619
Disponeret i alt	144.666	171.381
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	117.800

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.987.738	5.050.369
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.000	20.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.007.738</u>	<u>5.070.369</u>
4 Kapitalinteresser	3.056.469	321.624
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.056.469</u>	<u>321.624</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.064.207</u>	<u>5.391.993</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	336.695	20.360
Udskudte skatteaktiver	50.928	37.149
Andre tilgodehavender	6.500	6.500
Tilgodehavender i alt	<u>394.123</u>	<u>64.009</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	694.720	528.742
Værdipapirer i alt	<u>694.720</u>	<u>528.742</u>
Likvide beholdninger	0	781.678
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.088.843</u>	<u>1.374.429</u>
Aktiver i alt	<u>9.153.050</u>	<u>6.766.422</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.365.766	3.460.900
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	3.567.766	3.540.900
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.904.827	2.975.089
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.904.827	2.975.089
5 Kortfristet del af langfristet gæld	72.613	74.114
Gæld til pengeinstitutter	2.396.148	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.500	6.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.501	4.999
Selskabsskat	34.375	52.250
Anden gæld	156.320	112.570
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.680.457	250.433
Gældsforpligtelser i alt	5.585.284	3.225.522
Passiver i alt	9.153.050	6.766.422

1 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2022	80.000	0	3.879.519	0	3.959.519
Resultatandel	0	0	-418.619	0	-418.619
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	590.000	0	590.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-590.000	0	-590.000
Egenkapital 1.					
januar 2023	80.000	0	3.460.900	0	3.540.900
Resultatandel	0	69.390	-164.524	122.000	26.866
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	117.800	0	117.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-117.800	0	-117.800
Regulering for negativ henlæggelse	0	-69.390	69.390	0	0
	80.000	0	3.365.766	122.000	3.567.766

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	
Dagsværdi 31. december 2023		694.720
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		165.978
	<u>2023</u>	<u>2022</u>

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personale udgifter i årsrapporten.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>176.513</u>	<u>51.234</u>
	<u>176.513</u>	<u>51.234</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>

4. Kapitalinteresser

I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>2.671.650</u>	<u>0</u>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>2.968.500</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JR Service og Rådgivningscenter ApS, Aalborg	50 %	706.636	63.390
Netværk ApS, Aalborg	25 %	<u>1.464.181</u>	<u>1.338.181</u>
		<u>2.170.817</u>	<u>1.401.571</u>

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.977.440</u>	<u>72.613</u>	<u>2.904.827</u>	<u>2.614.148</u>
	<u>2.977.440</u>	<u>72.613</u>	<u>2.904.827</u>	<u>2.614.148</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.977 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.988 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev i grunde og bygninger overfor grundejerforening på i alt 6 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev i grunde og bygninger overfor ejerforening på i alt 20 t.kr.
